ESTADO DE RONDONIA

PODER LEGISLATIVO M UN ICI PAL

cÂuRRa MUNlctpAL DE PRESIDETTe uÉotct

Excelentíssimo Senhor Diretor do Diário Oficial do Estado de Rondônia do Tribunal de Contas,

Com nossos atenciosos cumprimentos, vimos por meio deste, encaminhar a relaçáo nominal

dos servidores, cargos ou função, lotação e data de admissáo, para apreciaçáo de Vossa Senhoria.

ATIVOS:
Servidores efetivos:

CARGOS EM COMESÃO

09 DE DEZEMBRO DE 2O2O

NOME FUNçÃO LOTAçÃO DATA DE ADillSSÃO

Adriana Damião Saraiva Recepcionista TRE 20.08.2007

Alex Cristiano Flor Técnico em Contabilidade Câmara í1.06.2002

Benedita Eva Pereira Aux. Oper. Serv. Divercos Câmara 29.06.2000

Flávio Plinio da silva Motorista Gâmara 03.07.2000

José Romildo Alves vigia Câmara 29.06.2000

Roária Barros Enis Auxiliar Administrativo Câmara 19.07.2000

Neivan Soares Braz Motorista Câmara 20.08.2007

Valter Pazinatto Vigia Câmara 29.06.2000

Marilene Santana dos Santos Aux. Oper. Serv. Divercos Câmara 29.06.2000

RobeÍto Pereira de Souza Aux. Oper. Serv. Divercos Câmara 29.06.2000

Sueli Braz Pereira Auxi. Oper. Serv. Divercos Câmara 29.06.2000

João Valdivino dos Santos Procurador Jurídico Câmara 29.06.2000

Clebson Amaral Pereira Vigia Câmara 03.07.2000

NOIIIIE FUNÇÃO LOTAçAO DATA DE ADMISSAO

Rozaria Barros Enis Diretora Admin. Legislativo Câmara 03.0í.20í 7

Alex Cristiano Flor Diretor Contábil Legislativo Câmara 03.0í.20í7

Jaime dos Santos Gois Junior Controlador lnterno Câmara 0í.06.2017

Cleiton Andrade Santos Asses. de Seção Material e

Patrimônio
Câmara 06.02.2017

Etizabeth da Silva Correia Asses. Aux.dos Trabalhos
Administrativo

Câmara 0í.03.20í 8

Paulo Rogerio dos Santos Assessor Jurídico Câmara 28.04.2020

Derick Salorhan Manetti Cezar Asses. de Comunic. Rel. Pública
Cerimônia e imprensa

Câmara 03.01.20í7

Roberto Pereira de Souza Chefe de Vigilância Câmara 03.01.20í7

SERVIDORES INATIVOS:

Sem mais para o momento, renovas nossos protestos de estima e consideração.

MARIA CUSTODIO V.S NOVAIS

Presidente da Câmara Municipal

NOME FúNdflo LOTAçAO DATAADMISSÃO

Maria Urânia Wanderlei Nogueira Agente
Administrativo
(Afastamento pelo INSS)

Câmara

Márcia Regina G. de Matos Auxiliar Administrativo (Afastamento nos
termos do artigo 108 da lei 1396/2008 do
Estatuto do Serv. Público Municipal.)

Gâmara 03.07.2000

oFtclo No í 85rGABrPMl2020

29.06.2000

.m-*